Z. Datum terminorum in Zarnowecz feria secunda post festum XI millia virginum (d. 26 Octobris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).

4919. Prandotha de Przelank cum relicta Nicolai de Udorz terminum secundum pro quinque marcis debiti, similiter cum Vidzga pro iniuriis.

a. (3) (I b. 344). Pradotha de Prelancz cum relicta Nicolai de Udor terminum secundum. 

4920. (3) Nota — Pro parte Stanislai Pozar de Potok, quia Pribislaua omnem partem hereditatis sue ibidem pro sex marcis sibi vendidit exceptis edificiis.

4921. (5) Nota — Pro pro parte Johannis de Sczecoczini, quia Kathussa uxor Alberti de Przechodi fideiussoriam per maritum suum in L marcis factam super dotalicium suum in ibidem sibi assignatum promisit expedire sub dampno.

4922.(6) Visio — Jacussius de Cozlow cum Ninotha et Johanne de Dalechow terminum ad uisionem. =Dominus marcam recepit. = (z. p.).

4923.(7) Pena — Jacussius de Coneczpole penam XV contra officialem pro vituperacione. =Dominus iudex pepercit. =.

a. (11) Jacussius de Koneczpole penam XV contra Gosconem pro uituperio, aliam contra Tomassium de Sedlicz pro XXti capeciis frumenti receptis.

4924. (8) Nota — Thomasius de Sedliczka   optinuit XX capecia siliginis in Jacussio de Coneczpole et ipsas contulit domino suo Wirzchoslao.

4925. (14) (I c. 70). Pena — Procosius procurator domini Clementis de Charsnicza penam XV pro uituperacione officialis, (z. p.).

a. (17) (I b. 345). Pena— Procosius de Kuczkow penam XV contra officialem pro uituperio, quia non credit, quod Zarno non citasset. = VI grossos domino dedit. =

4926. (15) Nota—Nicolaus de Starzini debet liberari apud Borconem [a] debito ad terminos sub pena XV.

4927. (21) Pena — Pradotha de Zoraue penam LXX contra uxorem Sulconis ceci pro IIbus marcis vero spoio et latrocinio receptis, idem defecit in expurgacione. = Pro domino sex marcas. = (z. p.).

CXXX. Uwaga. (2) Przeczsl de Opatkouicz. cum relicta Zidconis ibid. term. post s. Mart. nulla disposicione prorogare. — (4) Pro parte dom. Clem. de Quilina, quia euasit Ninotham de Dambe pro pratis Dambesczke Quiline adiacentibus. — (9) Nicol. de Olelin ponet litt. iudicial. contre Andr. de Swoyczan. — (10) Margaretha uxor Andr. castell. Czechouiensis contulit causam marito contra uxorem venatoris Crac. et relictam Nicol. de Chrzelow, term. ad Coll. — (11) Jaschco de Maliszicz cum Jacus. de Sproua term. terc. — (12) Mroczko de Srzenaua ponet litt. indicii Beczensis pro maiori causa contra Nicol. de Olelin. — (13) Joh. officialis iustum dimisit Petrum de Bolescicz pro omnibus causis. — (16) Castell. Czechouiensis cum Marsalco familiari castellani Radomiens. term. perempt.— (17) Vichne de Potok Stanisl. Zauroth. maritus suus XXX mar. dotalicii assignauit. — (18) Kmetho Czeczak Clem. subpincerne actor pro rethe [contumax] contra Nicol. de Olelin. — (19) Clem. castell. Radomiens. contumax contra Clementem castell. Czechouiens. pro VI mar. capital. et pro percusssione familiaris sui. — (20) Wrzibantha (s) de Wilcow debet fideiubere pro Andr. de Chicza XII mar. ad secund. term. sub pena. = Wszystkich zapisek z 16 Października w ks. Ic. 21.=